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				PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai			


			Čia aptariami PDF standartai ir jų reikšmė.


		
		
	
		
						
						
							
						
					
			
				Naujieji PDF standartai - PDF 2.0 ir PDF/X-6
		
			7. balandžio 202230. lapkričio 2021 pagal Matthias Betz 		

					
			
			
				Ateitis kalba apie PDF 2.0: visai neseniai ISO paskelbė naują PDF 2.0 versiją, su kuria kartu formuojasi ir naujasis spausdinimo standartas PDF/X-6.

			


				
			Kategorijos Bendra, PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai Palikite komentarą 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof.de pakartotinai sertifikuotas kaip PDF/X parengtas PDF/X-4 duomenų tikrinimui
		
			8. gegužės 202030. rugpjūčio 2018 pagal Matthias Betz 		

					
			
			
				Proof GmbH ką tik trečią kartą iš eilės praėjo garsios Šveicarijos iniciatyvos "PDFX-ready" sertifikavimą dėl PDF/X-4 duomenų įrodymo. Kodėl šis sertifikavimas? Paprasčiausiai: šiuo sertifikavimu įrodome, kad mūsų tikrinimo darbo srautai gali teisingai patikrinti atnaujintą ir galiojančią PDF/X-4 rinkmeną. Šiuo tikslu koreguojami trys rinkiniai po keturis personalizuotus bandomuosius puslapius ir siunčiami į "PDFX-ready" įvertinti. Puslapiai yra pagrįsti PDF ... 

Skaityti daugiau

			


				
			Kategorijos Bendra, PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai Palikite komentarą 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				"Fogra Colormanagement" simpoziumas Miunchene 28.2. ir 1.3.
		
			8. gegužės 202026. rugsėjo 2017 pagal Matthias Betz 		

					
			
			
				2018 m. vasario pabaigoje, po dvejų metų, Miunchene vėl bus surengtas dviejų dienų "Fogra" spalvų valdymo simpoziumas. Daugiausia dėmesio bus skiriama tokioms temoms kaip spalvų komunikacija mastelio ir daugiaspalvėje spaudoje ("CMYK++") su Jan-Peter Homann iš homann colourmanagement, CxF/X-4, korektūra su Dr. Jürgen Seitz iš GMG, greitaeigė rašalinė spauda, spalvų valdymo sprendimai iš praktikos ir dar daugiau. Šiais metais simpoziumas sutampa su konferencija "25 metai ICC", ICC taip pat organizuos specialų renginį. Iki ... 

Skaityti daugiau

			


				
			Kategorijos Bendra, PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai, Programinė įranga ir technologijos, Standartinės ofsetinės spaudos procesas Palikite komentarą 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof.de: nuo šiol tikrinama pagal naujausius ISO 12647-7:2016 tolerancijos kriterijus
		
			8. gegužės 202018. balandžio 2017 pagal Matthias Betz 		

					
			
			
				Svetainė Įrodymasnorma ISO 12647-7 buvo peržiūrėtas 2016 m. lapkričio mėn., o bandymo kriterijai FograPritaikyta Cert proof gamyba. Dabar šiuos pakeistus kriterijus įtraukėme į savo Įrodymaiystema ir nuo šiol dirbama pagal griežtesnius naujausio ISO 12647-7:2016 leistinus nuokrypius. Ypač spalvų tikslumo, popieriaus baltumo ir aukštesnių reikalavimų kontroliniam popieriui požiūriu, naujojo standarto patobulinimai tampa akivaizdūs.

Kodėl mūsų "Proof" klientams beveik niekas nesikeičia

Gera žinia ta, kad nepastebėsite, jog mūsų bandomosios kopijos dabar gaminamos tiksliai pagal naujausius standartus. Kodėl? Paprasčiausiai todėl, kad mūsų reikalavimai korektūros sistemai, mūsų FIERY "Proof" programinė įranga, mūsų EFI bandomieji popieriai ir "X-Rite" matavimo metodai jau yra tokie aukšti, kad visi mūsų bandomųjų dokumentų komponentai ir, žinoma, patys bandomieji dokumentai jau daugelį metų atitinka naujus 2016 m. lapkričio mėn. peržiūrėto standarto kriterijus.

Trumpai apie svarbiausias naujojo įrodymų standarto naujoves

1. spalvos nuoseklumas

Pagal naująjį standartą klasikinė formulė Spalvų atstumas Delta-E nuo tradicinės 1976 m. apibrėžties (CIELAB 1976 m.) iki atnaujintos 2000 m. versijos (CIEDE2000). Kadangi verčių negalima tiesiogiai perskaičiuoti, taip pat nustatomos naujos leistinosios nuokrypos, kurios pradedamos taikyti nedelsiant. Šie nauji leistini nuokrypiai ir nauji kriterijai taip pat yra vienintelis skirtumas, kurį pamatysite mūsų įrodyme, jei atidžiai įsižiūrėsite.



Kodėl šis pokytis: "Fogra", remdamasi 116 matavimų duomenimis, parodė, kad Sutarties įrodymas-sertifikavimai nuo 2016 m. pagal senąsias ir naująsias leistinas nuokrypas rodo, kad taikant senąją ΔEab formulę yra sisteminga sodrių spalvų vertinimo klaida. Anksčiau šių spalvų ΔE- vertė buvo per didelė, palyginti su vizualiniu vertinimu. Kita vertus, naujosios Delta-E vertės yra daug "lygesnės", t. y. daug artimesnės žmogiškajam spalvų skirtumo vertinimui, tai Fogra įrodė ir bandymais.

Dabar tiksliau nustatomi ir pilkosios ašies bei chromatiškumo nuokrypiai, o chromatiškumo atstumo ΔH vertinimas pakeičiamas metriniu ΔCh. Tai taip pat galite matyti bandymų ataskaitose. Fogra rašo: "Kadangi ΔH daugiausia priklauso nuo chromatiškumo kampo, vertinant neutralios pilkos spalvos arba chromatiškai panašių spalvų, kurių iš dalies labai didelis ryškumas ir Sodrumass skirtumai neduoda reikšmingų rezultatų. Dabar ΔCh matas apibūdina faktinį spalvų poros atstumą CIEa*b* plokštumoje, todėl jis nebetinka tik labai sodrių spalvų chromatiškumo skirtumui įvertinti."

2. bandomųjų dokumentų ilgaamžiškumas

Įvedus naująjį standartą buvo aiškiau reglamentuoti bandomųjų popierių senėjimo bandymai. Visiems sertifikuotiems kontroliniams dokumentams atliekami šie bandymai:

Skaityti daugiau

			


					
			Kategorijos Bendra, Taškinių spalvų nuokrypių lentelės, Spalvų erdvės ir spalvų profiliai, Dažniausiai užduodami klausimai, Dažniausiai užduodami klausimai apie įrodymus, "Pantone" ir HKS, PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai, Bandomieji dokumentai, Programinė įranga ir technologijos, Standartinės ofsetinės spaudos procesas Palikite komentarą 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Ieškomi PDFX paruoštų internetinių įrankių beta bandytojai
		
			8. gegužės 20201. rugsėjo 2016 pagal Matthias Betz 		

					
			
			
				Planuojama, kad naujos PDFX parengtos internetinės priemonės bus pradėtos naudoti spalio mėn. Kad iki to laiko būtų galima įgyti patirties naudojant įrankius, "PDFX-ready" vis dar ieško beta bandytojų, kurie galėtų susipažinti su PDF duomenų išankstinio apdorojimo įrankių funkcijomis ir galimybėmis ir perduoti savo patirtį kūrimo grupei. Naudodamiesi naujaisiais "PDFX-ready Online Tools" įrankiais, naudotojai gali nemokamai atlikti internetinius PDF patikrinimus ir konvertavimą serveryje debesyje. Naudojant "PDF preflight", PDF failai iš anksto apdorojami naudojant "PDFX-ready" išankstinio apdorojimo profilius ... 

Skaityti daugiau

			


				
			Kategorijos PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai Palikite komentarą 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH vėl parengtas PDFX išvesties įrodymas PDF/X-4 sertifikatas
		
			8. gegužės 202013. liepos 2016 pagal Matthias Betz 		

					
			
			
				Praėjus dvejiems metams po pirmojo "PDFX-ready" sertifikavimo, birželio mėn. Proof GmbH sėkmingai praėjo pakartotinį Šveicarijos iniciatyvos "PDFX-ready" sertifikavimą, skirtą PDF/X-4 duomenų išvedimui. Šiuo metu "Proof GmbH" yra vienintelė Vokietijos įmonė, sertifikuota PDF/X-4 failų tikrinimui. Šiuo pakartotiniu sertifikavimu dar kartą įrodėme, kad galime išvesti PDF/X-4 duomenis pagal dabartines specifikacijas savo tikrinimo sistemoje. Sertifikavimą užsakė ... 

Skaityti daugiau

			


				
			Kategorijos PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai, Proof GmbH, Programinė įranga ir technologijos Palikite komentarą 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				"PDFX-ready": "Guide 2015" ir nauji CMYK ir CMYK+RGB išankstinės patikros profiliai internete
		
			30. lapkričio 202124. balandžio 2015 pagal Matthias Betz 		

					
			
			
				Šveicarija PDFX paruoštas Iniciatyva, kuri taip pat apima Įrodymas GmbH neseniai paskelbė naujausią PDFX parengto vadovo versiją adresu www.pdfx-ready.ch paskelbta. Vadovą galima nemokamai atsisiųsti PDF formatu, jame pateikiama daug paaiškinimų ir informacijos apie PDF ir PDF/X.

Dabartiniame vadove, be pritaikymo "QuarkXPress 2015" ir "Adobe Acrabut DC, t RGB-darbo eiga atnaujinta.

Be kita ko, vadove aptariamos šios temos:

	Pagrindiniai programų ir dokumentų spalvų nustatymai - šiais laikais pridedamos ne tik nuotraukos ICC profilius, taip pat grafikos ir maketavimo dokumentus.
	Vaizdų paruošimas dviejų tipų redagavimui - ankstyvajam ir tarpinis surišimas
	Grafikos rengimas
	Maketo konstrukcija
	Duomenų tikrinimas maketavimo programose
	Optimizuotas skaidrumo funkcijų naudojimas
	PDF/X kūrimas iš "InDesign" ir "XPress
	Žiniasklaidai neutralių PDF failų kūrimas
	PDF duomenų tikrinimas naudojant "PDFX-ready" tikrinimo profilius
	Kodėl apskritai reikia naudoti "V2" su "PDFX-ready" darbo eigą?
	"PDFX-ready" darbo eigos V2 bandymo taisyklės
	Darbas su išėjimo sąlyga
	Spalvotas PDF failų konvertavimas
	PDF/X-4 failų apdorojimas


Kalbant apie RGB darbo eigą, jau 2011 m. išleistoje pirmojoje "PDFX-ready" darbo eigos V2 versijoje, kuri pagrįsta PDF/X-4, RGB darbo eiga buvo pristatyta kaip alternatyva tradicinei PDF/X-4 darbo eigai. CMYK-siūloma darbo eiga (vadinama "Classic").

Skaityti daugiau

			


					
			Kategorijos PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai, Proof GmbH, Programinė įranga ir technologijos Palikite komentarą 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH yra "PDFX-ready Creator", sertifikuotas PDF/X-4 ir PDF/X-1a failams kurti
		
			8. gegužės 202015. gegužės 2014 pagal Matthias Betz 		

					
			
			
				Gegužės mėn. "Proof GmbH" išlaikė antrąjį Šveicarijos iniciatyvos "PDFX-ready" sertifikavimą, šį kartą skirtą PDF/X-4 ir PDF/X-1a duomenims kurti. Šiuo sertifikavimu sėkmingai įrodėme, kad galime sukurti nepriekaištingus PDFX paruoštus duomenis.... Sertifikavimą "PDFX-ready" vardu atliko bendrovės "Ugra" ir "Fogra", jis galioja iki 2016 m. gegužės mėn. PDFX-ready Creator sertifikatą Proof GmbH galite atsisiųsti kaip PDF failą čia ...  

			


				
			Kategorijos Bendra, PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai, Proof GmbH Palikite komentarą 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH yra parengtas PDFX išvesties įrodymas PDF/X-4 sertifikatas
		
			8. gegužės 202014. kovo 2014 pagal Matthias Betz 		

					
			
			
				Kovo mėn. Proof GmbH sėkmingai išlaikė Šveicarijos iniciatyvos "PDFX-ready" sertifikavimą, skirtą PDF/X-4 duomenų išvedimui. Šiuo metu "Proof GmbH" yra vienintelė Vokietijos įmonė, sertifikuota PDF/X-4 failų tikrinimui. Šiuo sertifikatu sėkmingai įrodėme, kad galime gauti PDF/X-4 duomenis pagal "PDFX-ready" specifikacijas ir išvesti juos savo tikrinimo sistemoje. Sertifikatas buvo išduotas PDFX-ready ... 

Skaityti daugiau

			


				
			Kategorijos Bendra, PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai, Proof GmbH 1 komentaras 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				PDF X/4 duomenys - kas skaičiuoja? InDesign ar RIP?
		
			8. gegužės 202010. kovo 2014 pagal Matthias Betz 		

					
			
			
				Neseniai iš Šveicarijos kliento gavome PDF failą, kurį turėjome patikrinti pagal ISOCoatedV2. Formatas buvo sukurtas kaip PDFX-4, mes galėjome atidaryti failą, iš anksto jį patikrinti ir taip pat parodyti "Acrobat" programoje. Tačiau tikrinant "Fiery XF 5.2", failas buvo išvestas tik po daugiau nei 3 valandų RIP laiko. Adobe PDF X4 ekrano išvedimas į "Acrobat Professional" Nustatėme ekraną moderniame "Macbook Pro" su keturiais procesoriaus branduoliais ir ... 

Skaityti daugiau

			


				
			Kategorijos Bendra, Maketavimo patarimai, PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai, Programinė įranga ir technologijos 2 Pastabos 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				PDF/X4 - PDF/X ateitis
		
			8. gegužės 202010. gruodžio 2012 m. pagal Matthias Betz 		

					
			
			
				PDF/X4 standartas - nauja PDF eksporto specifikacija, skirta PDF eksportui, - jau kelerius metus yra prieinamas. Tačiau kokie yra tikrieji PDF/X4 privalumai?

Spausdinimo sektoriaus vartotojai jau daugelį metų žino ISO PDF-X standartus. PDF pavadinimas reiškia "Portable Document Format", t. y. nešiojamąjį, taigi ir perkeliamąjį dokumentą, o PDF "X" yra versija, skirta "eXchange", t. y. keitimuisi PDF failais. Konkrečiai tai reiškia, kad daugelis funkcijų, kurios potencialiai gali būti pateikiamos PDF faile (formos laukai, skaičiavimai, 3D elementai, filmai ir t. t.), bet kurių negalima valdyti spausdinant, yra uždraustos PDF/X, kad būtų užtikrintas saugus keitimasis duomenimis.

Skaityti daugiau

			


					
			Kategorijos Bendra, Dažniausiai užduodami klausimai, PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai, Įrodymas Žinios 1 komentaras 		
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Populiariausi straipsniai
			
									

						
			
								Internetinių spausdintuvų spalvinio profilio reikalavimai iš pirmo žvilgsnio
				
						
															
									3 metai prieš								
																pagal										
											Lisa Kuttler
										
									
																	325098 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								PANTONE paaiškina svarbiausias 2023 m. naujoves
				
						
															
									11 mėnesių prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	197768 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Proof GmbH pristatymas naujajame "Fogra News" numeryje
				
						
															
									3 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	148965 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								PANTONE sujungia "Metallics" ir "Premium Metallics" skyrius
				
						
															
									4 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	143990 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Fogra 56/57, skirta PSOCoatedV3 atspaudams laminuoti blizgia ir matine plėvele, paskelbta
				
						
															
									3 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	131500 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Naujiena Proof.de: EPSON SureColor SC-P9500 Spectro
				
						
															
									3 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	129644 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Koordinuokite atspausdintą popierių, bandomąjį standartą ir taškinių spalvų tikslumą.
				
						
															
									5 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	126985 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								"Skaitmeninis pirmiausia" dažnai reiškia "Spalvų problemos antroje vietoje!"
				
						
															
									2 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	123921 vaizdas
														

								
					
						

						
			
								MYIRO-9: naudojamas naujas "KonicaMinolta" kolorimetras
				
						
															
									1 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	114371 vaizdas
														

								
					
						

						
			
								Įvairių terpių spalvų valdymas
				
						
															
									2 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	99656 peržiūros
														

								
					
				

			

Naujausi komentarai
	Matthias Betz apie „Digital First“ heißt oft: „Farbprobleme Second!“
	Matthias Betz apie Häufige Fragen
	Luca apie Häufige Fragen

Temos
TemosPasirinkite kategoriją
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Proof GmbH (64)
Bandomieji dokumentai (22)
Programinė įranga ir technologijos (49)
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Žinių įrodymas (39)
Standartinės ofsetinės spaudos procesas (25)




CMYK
Skaitmeninis atsparumas
Epson
Spalvų patikrinimas
Fogra
Fogra39
Fogra 51
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Fogra52
Fogra 52
FreeColour
freieFarbe e.V.
HKS
ISOCoatedV2
OBA
Pantone
Pantone Solid Coated
PDF
Įrodymas
Proof.de
Proof GmbH
PSO padengtasV3
PSOUncoatedV3
"Spectroproofer"
Sertifikavimas
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UŽSAKYMO PROOFS


Bandomuosius egzempliorius galite patogiai užsisakyti mūsų parduotuvėje:



	

		
		


KONTAKTAS




	Proof GmbH
Gölzstraße 17
72072 Tiubingenas
Badenas-Viurtembergas
Vokietija





	+49-7071-7952740
	info@proof.de
	www.proof.de






	

		
		
GAMUTMAP.DE


Paprasčiausiai palyginkite spalvų erdves ir raskite spalvas savo projektams:



	

						

				

			

					
			
						
			
Mūsų bendravimo elektroniniu paštu, telefonu ir tiesioginio pokalbio metu kalbos yra vokiečių ir anglų.
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BDAR sutikimas dėl slapukų su tikruoju slapukų reklaminiu skydeliu





















